

PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 51512736

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.199,46 RON - 4.199,46 RON

Descriere: Dosar sina Buc. 500x 0,30=150 Dosar incopciat 1/1 Buc. 1000x0,40=400 Dosar plic Buc. 100x0,30=30 Dosare plastic Buc 150 x0,38=57 Plic mic Buc 100x0,08=8 Plic mijlociu Buc. 2000x0,19=380 Plic burduf Buc. 100x0,70=70 Carton A4 colorat(galben) Top 7x29,00=203 Sfoara alba Buc. 30x3,00=90 Folie protectie FILE 1000x0,05=50 Corector Buc 30x 2,00=60 Corector (care se ruleaza) Buc 35x 5,00=175 Marker evidentiator(galben) Buc 50x 2,31=115.50 Marker permanent(negru cu 2 capete) Buc 100x2,31=231 Mine pix Buc 200x0,20=40 Scotch mic Buc 50x 1,21=60.50 Scotch mare (transparent) Buc 60x2,94=176.40 Perforator min. 65 coli Buc 10x 41,13=411.30 Capsator Buc 10 x8,87=88.70 Calculator birou Buc 6x37,91=227.46 Reserve capse cutii 6x0,60=3,6 Radiere Buc 30x 0,81=24.30 Ascutitoare Buc 10x 0,81=8,1 Foarfeca Buc 10x 4,20=42 Cutter Buc 10x 7,26=72.60 Post it (si de 1 cm) Buc 50x 1,90=95 Pix Buc 100 x 0.82=82 Agrafe mari Buc 10x 2.40=24 Agrafe mici Buc 100x0,82=82,00 Buretiera Buc 10x 3= 30 Tus albastru Buc 20x 2.50=50 Creion mecanic Buc 30x 5=150 Biblioraft Buc 50x 5.88=294 Pix albastru metalic Buc 52x 4.20=218
